Reporte del Torneo

INICIACION

CHUQUISACA - Sucre, Bolivia
creacion convocatoria: Jueves, 31 de Julio del 2025

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DE TENIS DE CHUQUISACA

Direccion: Calle Mostajo S/N.

Telefono: 64 28270 - 70310405 Fax: 64 28270 - 70310405
E-mail: Web:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:

Direccion:

Telefono: 67602854
E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:
Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA
INICIACION-CANCHA COLOR VERDE
Inscripciones y Retiros

Miercoles, 18 de Junio del

Fecha Inicio: 2025
Fecha Inicio Lunes, 16 de Junio del
Inscripcion: 2025

Fecha Publicacion
Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago
Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion Adicional

Lunes, 16 de Junio del
2025

desde el Lunes, 16 de
Junio del 2025

Lunes, 16 de Junio del
2025

Todas las inscripciones

COMPLEJO DEPORTIVO LA MADONA

Martin Cruz Nro. " (entre las Avenidas Ostria

Gutiérrez y Destacamento 317)
Fax: 67602854

Web:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Domingo, 22 de Junio del

Fecha Fin: oo
Fecha Fin Inscripcion: Lunes, 16 de Junio del
peiom 2025

Lunes, 16 de Junio del
2025 a las 13:00

Lunes, 16 de Junio del
2025 14:00

Lunes, 16 de Junio del
2025

Lunes, 16 de Junio del
2025 a las 13:00

Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Lunes, 16 de Junio del 2025 a las 13:00

y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en
www.fbtenis.org.bo
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Todo jugador debe contar con un BPIN (nimero de identificacion personal) para inscribirse a los torneos del
Circuito Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online
de la FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su
costo es de Bs 130.- y habilita al jugador para la gestién 2025 Una vez publicada la lista de aceptacion, el
jugador que aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal debera pagar el valor
de la inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

CANCHA COLOR VERDE B (Draw 16) - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Luciana Isabel Moraté Coérdova w 79.00
2 Rafaela Suarez Sanchez w 79.00
3 Samirah Zavaleta Gonzalez F 67.00
4 Beatrice Ines Morales Michel F 67.00
5 Sarah Sofia Oliva Alvarez 3ro 57.00
6 Jhenalyn Arleth Flores Rospilloso 4to 49.00
7 Amelia silvia Garabito Marin RR3 25.00
8 Constanza Gonzalez Villagomez RR3 25.00
9 Olivia Lazo de la Vega Gutierrez RR3 25.00
10 Lena Sarahi Alban Canedo RR4 22.00
11 Sahara Sofia Gonzéles Espada RR4 22.00

CANCHA COLOR VERDE B (Draw 16) - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Enrique Arquimedes Alarcon Villarroel \ 79.00
2 Sebastian Barron Castellon w 79.00
3 Bruno Nazario Coronado F 67.00
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Nicolas Valenzuela Urquidi
Cristofer Lither Choque Huanca
Mateo Andres Marin Pefialoza
Alfonso Vrsalovic Reckling

Andres luciano Prudencio Valencia
Joaquin Agustin Acha Torrico
Roberto Saucedo Vogels

CANCHA NARANJA (DRAW B) - Damas

Nro
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CANCHA NARANJA (DRAW B) - Varones

Nro
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Jugador

Anouk Saccino

Ema Daniela Arata Vargas

Luciana Belén Alcocer Espinoza
Kathleen Gretel Habetswallner Michel
Arlet Antonella Huarachi Colque
Emilia Charlotte Merlott Aguirre
Matilde Arze Paz Soldan

Elissa Chavez Oropeza

Amelia Constanza Morales Michel
Neissa llafaya Torrez

Brianna Valentina Ferreyra Vasquez
Catalina monica Prudencio Valencia
Maria Victoria Zamuriano Morales
Valentina Carrasco Poppe

Hazzel Chavez Oropeza

Witnnie Ariana Torrez Arancibia
Valentina Kiara Chacon Tohara

Jugador

Benjhamin Tyrell Ramos Carrasco
Baltazar Indacochea Flores
Leonardo Numbela Vargas
Benjamin Afiez Cronenbold

Eydan Patrick Teran Antequera
Said Carlos Castillo Surculento
Sebastian Manuel Rospilloso Martinez
Jeremy Matias Tolentino Carrasco
Julian Ayaviri Padilla

Santiago Delgadillo Carballo

Matias Orlando Coronado Salinas
Lucas Jesus Chavez Hassan
Alexander Arteaga Moya

Luciano Grajeda Leyva

Stefano Jauregui Alaiza

Xavier Leonardo Zamuriano Morales
Oscar Mauro Claure Sifiani
Salvador Auza Ramos
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RR4
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67.00
57.00
49.00
25.00
25.00
25.00
22.00

Puntos
3.75
3.75
3.75
2.75
2.75
2.75
2.25
2.25
1.50
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0.75
0.75
0.75
0.75
0.75
0.25
0.25
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0.75
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0.25
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19 Adrian Toro Choque RR4 0.25
20 Roland Andre Torrico Taborga RR4 0.25




